
 4

Neděle večer, závěrečný, 13 dvojic 
1. Pokorná, Petrovský 68.50 % 
  2. Fořt, Literák 66.50 % 
  3. Gucklerová, Petrovská 54.00 % 
  4. Železná, Říha 53.50 % 
  5. Březinová, Sochorová 51.50 % 
 

 
 
Po závěrečném turnaji následovalo vyhlašo-
vání vítězů, rozdělování cen a slavení. 
 

 
 
Sobota, poslední jackpot 7, 11 dvojic 
1. Gucklerová, Říha 65.63 % 
2. Pokorná, Petrovský 58.13 % 
3. Fořtová, Literák 56.88 % 
4. Štáfková, Železná 55.00 % 
5. Weberová, Urban 54.38 % 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
♥ Hráčky: 
 

1. Petrovská Alena 251
2. Pokorná Jana 221
3. Grosmanová Taťána 204
4. Gucklerová Kateřina 156
5. Železná Jarmila  120
6. Fořtová Eva 111
7. Březinová Jana 109
8. Henzlová Irena 95
9. Papoušková Doris 93

10. Vajdová Pavlína 87
 
♣ Hráči: 

1. Petrovský Mario 313
2. Fořt Tomáš 307
3. Literák Luboš 267
4. Benák Jaroslav 220
5. Modritzer Miloslav 215
6. Urban Jan 182
7. Scháňka Martin 172
8. Pick Petr 150
9. Říha Ivan 124

10. Čech Jan  107
 
Medaili za highscorera si však odnesl Tomáš 
Fořt, protože se do vyhlašování nepočítal 
ještě nehraný závěrečný jackpot, kde se celá 
nasbíraná prémie rozdělila vítězům. 
 
V hotelu Holzbecher se nám líbilo, proto jsem 
tam objednala na příští rok znovu Silvestra od 
26. prosince 2011 do 2. ledna 2012. a uvažuji 
i o přesunutí do Babiččina údolí také letního 
týdne na začátku léta 
2012. Výsledky bri-
džového týdne a další 
fotografie jsou na 
mých stránkách:  
http://www.bridgecz.cz/Eva/ 
Silv2010zlic/silv2010v.htm. 

 1

Babiččino údolí – Silvestr 2010 
 

  
Silvestr jsme zkusili tentokrát na novém místě 
a moc se nám tam líbilo. Příjezd byl odpoled-
ne v pondělí 27. prosince a hned po večeři 
jsme začali hrát hlavní večerní soutěže i po-
pulární dopolední jackpoty. Odpoledne bylo 

volno, a tak nám zbyl 
čas na výlety do neda-
lekého Babiččina 
údolí, k Viktorčinu 
splavu a k ratibořic-
kému zámku a již 
tradičně také na masá-
že, které jsou vzhle-
dem k častému sezení 
u karet mezi bridžisty 

velice oblíbené. Mezi večerní turnaje patřil 
prestižní dvoukolový hlavní turnaj, ale také 
silvestrovský Guláš s divokými rozlohami 
nebo individuál s neméně divokými partnery. 
Výsledky byly k dispozici vždy ihned po 
skončení turnaje a k analýzám sloužily vytiš-
těné soukromé frekvence i diagramy rozdání s 
uvedením op-
timálních zá-
vazků. Díky 
novému mí-
chacímu stroji 
se nám zkrátila 
příprava partií 
na minimum.  



 2

Výsledky turnajů 
 

Pondělí večer, Úvodní, 24 dvojic 
1. Vajdová, Vozábal 68.02 % 
2. Grosmanová, Modritzer 65.91 % 
3. Benák, Scháňka 60.55 % 
4. Fořt, Literák 58.28 % 
5. Macek, Urban 56.49 % 
 
Úterý dopoledne, jackpot 1, 20 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 67.42 % 
2. Modritzer, Urban 63.13 % 
3. Benák, Scháňka 62.37 % 
4. Picmausovi 60.10 % 
5. Gerychová, Gucklerová 58.08 % 
 

 
 
Středa dopoledne, jackpot 2, 20 dvojic 
1. Petrovská Urban 66.16 % 
2. Macek, Vacek 63.38 % 
3. Gerychová, Čech 62.37 % 
4. Pokorná, Fořt 61.36 % 
5. Gucklerová, Pick 57.07 % 
 
Neděle a pondělí večer, Hlavní, 24 dvojic 
  1. Petrovští 64.04 % 
  2. Fořt, Literák 60.15 % 
  3. Vajdová, Vozábal 59.90 % 
  4. Benák, Scháňka 56.49 % 
  5. Pokorná, Pick 56.17 % 
  6. Grosmanová, Modritzer 55.60 % 
  7. Březinová, Sochorová 55.28 % 
  8. Fišerovi 54.38 % 
  9. Henzlovi 52.92 % 
10. Železná, Říha 50.81 % 

 
Vítězové hlavního párového turnaje 

 

Čtvrtek, jackpot 3, 19 dvojic 
1. Benák, Scháňka 70.31 % 
2. Literák, Pick 68.58 % 
3. Pokorná, Fořt 62.67 % 
4. Picková, Čech 59.06 % 
5. Petrovský, Urban 56.25 % 
 

Čtvrtek večer, Individuál, 40 hráčů 
1. Baláš 62.39 % 
2. Březinová 60.26 % 
3. Modritzer 59.40 % 
4. Papoušková 58.76 % 
5. Hlaváčová 57.27 % 
6. Čížková 57.05 % 
7. Železná 56.62 % 
8. Weberová 56.41 % 
9. Literák 55.56 % 
    Gucklerová 55.56 % 
 

 
Vítěz individuálu Jirka Baláš 

 3

Pátek, jackpot 4, 14 dvojic 
1. Grosmanová, Literák 63.79 % 
2. Benák, Scháňka 62.35 % 
    Petrovská, Fořt 62.35 % 
4. Fořtová, Petrovský 58.86 % 
5. Březinová, Modritzer 55.30 % 
 
Pátek odpoledne, Guláš, 16 dvojic 
1. Fořtovi 68.83 % 
2. Papoušková, Vronská 60.06 % 
3. Urban, Železný 57.14 % 
4. Jandovi 55.19 % 
5. Henzlovi 53.90 % 
 

Po silvestrovském 
Guláši jsme rozdělo-
vali dárečky pro 
všechny zúčastněné a 
večer jsme slavili 
Silvestr. 

 
Raut byl skvělý, 
s řízečky, rostbífem, 
bramboráčky, ale i s 
uzeným lososem, kavi-
árem a exotickým 
ovocem. A jako vždy s 
výborným chilským 
vínem. O zábavu se 
staral se svou kytarou 
Honza Urban. 
 

 

 
 
Sobota, jackpot 5, 14 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 70.08 % 
2. Hlaváčová Kristýna, Benák 60.61 % 
3. Grosmanová, Pokorná 58.71 % 
4. Železná, Říha 57.20 % 
5. Gucklerová, Petrovská 53.79 % 
 

 
Kristýna Hlaváčová  

 
Sobota večer, Mix, 19 dvojic 
1. Grosmanová, Modritzer 65.00 % 
2. Papoušková, Štáfková 62.81 % 
3. Petrovská, Fořt 59.94 % 
4. Fořtová, Petrovský 59.66 % 
5. Pokorná, Literák 58.31 % 
 
Neděle, jackpot 6, 16 dvojic 
1. Petrovská, Pokorná 73.05 % 
2. Literák, Petrovský 60.06 % 
3. Grosmanová, Urban 59.74 % 
4. Henzlovi 58.44 % 
5. Gucklerová, Benák 55.84 % 
    Čech, Pick 55.84 % 


